会 員 各 位

                   一般社団法人萩市観光協会
会 長  阿 川 仁 海

会員事業者様を対象とした「レベルアップ研修会」のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素より、当協会の観光事

業につきまして格別のご高配を賜り深く感謝申し上げます。

新型コロナウイルス・変異種などの影響で外出やイベントの自粛など厳しい状況に

ありましたが、3 月 21 日に緊急事態宣言が解除となり、徐々にお客様の動きも感じ

られるようになりました。そこで、これからのお客様のご対応の充実を図るため、「レ

ベルアップ研修会（現地研修会）」を企画いたします。更にグレードの高い接客に結び

付けて頂ければ幸いです。

今後、再び萩へ多くのお客様が来られる時に備えて、万全を期してご来萩のお客様

をお迎えできるよう、また多くの情報をご提供できますよう、萩市観光協会としてお

力添えができたらという思いで実施します。宿泊施設・事業所等、新人研修や従事者

の更なるスキルアップを目的とし、会員の皆様方にご活用いただけたらと思います。

ぜひご参加くださいますようお待ち申し上げます。（参加は無料です）

ご参加特典と致しまして、萩トラベルパス（300 円）をお渡しいたします。

※ 新型コロナ対策として、イヤホンガイドを導入しています。ガイドのご案内する内容

が、イヤホンを通して聞き取りやすくなっております。また、お互いの距離感（ソー

シャルディスタンス）もしっかりおとり頂きながら、安心して研修会にご参加いただ

けます。

※ 当日、せき・発熱（37.5℃以上）・倦怠感などの症状がみられる方は、参加をお断り

する場合がございます。

※ 今後の緊急事態宣言発令等の状況により、延期になる場合がございます。ご了承くだ

さいますようお願いいたします。

   一般社団法人萩市観光協会  担当：平野

TEL：(0838)25-1750  FAX：(0838)25-2073

Mail : info@hagishi.com

レベルアップ研修会（現地研修会）スケジュール

4 月２０日（火）13：00～15：00

城下町エリア

久坂玄瑞進撃像 ～ 萩城城下町エリア （円政寺 ～ 青木周弼旧宅 ～ 木戸孝允旧宅 ～

旧久保田家住宅 ～ 田中義一銅像 ～ 菊屋家住宅（入館・新庭見学）※ ～ 田中義一

誕生地 ～ 高杉晋作誕生地 ～ 高杉晋作立志像）ほか

※菊屋家住宅では、施設内に入館し見学するほか、通常は非公開（春・秋のみ期間限定

公開）の新庭を特別に見学します

集合場所／中央公園 久坂玄瑞進撃像前

※中央公園駐車場の駐車料金は、萩市民の方は無料です。

お申込み先／ 萩市観光協会（担当：平野） FAX 0838-25-2073 電話 0838-25-1750

萩市観光協会 レベルアップ研修会 参加申込書

日 時 参加希望者の氏名（フルネーム）をご記入ください 【複数名可】

４月２０日（火）

事業所名

以下の申込み用紙にて、電話または FAX でお申込みください。＜担当：平野＞

開催日の 3 日前までにお申込みください（先着 20 名様）

※ 開始から途中でお帰りになられたり、途中のお時間から参加されてもご対応いたします

※ 各自マスクの着用を必ずお願いいたします